

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 43-23
Stavba: POHYBOVÁ A VOĽNOČASOVÁ INFRAŠTRUKTÚRA V JELKE

JKSO:
Miesto: p.č.:(KN-C)336/3;376/1,13;1388/2;(KN-E)128/1

KS:
Dátum: 31.10.2023

Objednávateľ:
Obec Jelka, Mierová 959/17, 925 23 Jelka

IČO: 00306011
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Služby Jelka, s.r.o., Mierová 959/17, 925 23 Jelka

IČO: 55804471
IČ DPH:

Projektant:
Ing.Michal Nágel, a.s.i.

IČO: 52737110
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ingrid Szegheőová

IČO: 40062767
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				241 849,44
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	241 849,44		48 369,89

Cena s DPH	v	EUR	290 219,33
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 43-23

Stavba: POHYBOVÁ A VOĽNOČASOVÁ INFRAŠTRUKTÚRA V JELKE

Miesto: p.č.:(KN-C)336/3;376/1,13;1388/2;(KN-E)128/1

Dátum: 31.10.2023

Objednávateľ: Obec Jelka, Mierová 959/17, 925 23 Jelka

Projektant: Ing.Michal Nágel, a.s.i.

Zhotoviteľ: Služby Jelka, s.r.o., Mierová 959/17, 925 23 Jelka

Spracovateľ:

Ingrid Szegheőová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		241 849,44	290 219,33
SO 01	PARK ZA PODNIKATEĽSKÝM INKUBÁTOROM	150 555,52	180 666,62
SO 02	PARK NA NOVOJELČANSKEJ ULICI	38 166,79	45 800,15
SO 03	PARK PRED MATERSKOU ŠKOLOU	12 554,65	15 065,58
SO 04	PARK NA KRIZOVATKE NOVA CESTA / SLANA DOLINA	40 572,48	48 686,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

POHYBOVÁ A VOLNOČASOVÁ INFRAŠTRUKTÚRA V JELKE

Objekt:

SO 01 - PARK ZA PODNIKATEĽSKÝM INKUBÁTOROM

JKSO:

Miesto: p.č.:(KN-C)336/3;376/1,13;1388/2;(KN-E)128/1

KS:

Dátum: 31.10.2023

Objednávateľ:

Obec Jelka, Mierová 959/17, 925 23 Jelka

IČO: 00306011

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Služby Jelka, s.r.o., Mierová 959/17, 925 23 Jelka

IČO: 55804471

IČ DPH:

Projektant:

Ing.Michal Nágel, a.s.i.

IČO: 52737110

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ingrid Szegheőová

IČO: 40062767

IČ DPH:

Poznámka:

Orientačný rozpočet vypracovaný z PD na stavebné povolenie!

Cena bez DPH

150 555,52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	150 555,52	20,00%	30 111,10

Cena s DPH

v EUR

180 666,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: POHYBOVÁ A VOĽNOČASOVÁ INFRAŠTRUKTÚRA V JELKE

Objekt: **SO 01 - PARK ZA PODNIKATEĽSKÝM INKUBÁTOROM**

Miesto: p.č.:(KN-C)336/3;376/1,13;1388/2;(KN-E)128/1

Dátum: 31.10.2023

Objednávateľ: Obec Jelka, Mierová 959/17, 925 23 Jelka

Projektant: Ing.Michal Nágel,
a.s.i.

Zhotoviteľ: Služby Jelka, s.r.o., Mierová 959/17, 925 23 Jelka

Spracovateľ: Ingrid Szegheőová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

150 555,52

D HSV Práce a dodávky HSV 127 016,63

D 1 Zemné práce 18 833,34

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	81,444	8,13	662,14
2	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	24,433	1,32	32,25
3	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	6,451	42,97	277,20
4	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,935	1,98	3,83
5	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	15,232	8,84	134,65
6	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	15,232	5,01	76,31
7	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	689,524	4,00	2 758,10
8	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 379,048	0,38	524,04
9	K	167101102.S	Nakladanie neufľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	689,524	2,34	1 613,49
10	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	689,524	0,80	551,62
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3-šachta-spätňý	m3	2,419	4,45	10,76
12	K	18040211101.1	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5, so zálievkou 7l/1m2-2x	m2	2 302,000	1,50	3 453,00
13	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	57,550	7,14	410,91
14	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	3 020,240	0,52	1 570,52
15	K	181301111.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 100 m	m2	2 302,000	0,46	1 058,92
16	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	30,000	21,87	656,10
17	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 302,000	1,24	2 854,48
18	K	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 302,000	0,06	138,12
19	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 302,000	0,03	69,06
20	K	184802111.S	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	2 302,000	0,11	253,22
21	M	252310000100.S	Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku	l	0,921	107,10	98,64
22	K	184852010.S	Hnojenie trávnikového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 302,000	0,24	552,48
23	M	25191-1	Hnojivo tabletové	kg	25,000	42,94	1 073,50

D 2 Zakladanie 689,37

24	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	718,240	0,27	193,92
25	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	237,240	0,64	151,83
26	M	693110002000.S 1	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	241,985	1,42	343,62

D 4 Vodorovné konštrukcie 97,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm - betónová šachta	m3	0,432	52,02	22,47
28	K	452311131.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15 - betónová šachta	m3	0,576	130,51	75,17

D 5 Komunikácie 38 378,12

29	K	564221111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku 4-8mm,s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 80 mm-pod EPDM	m2	237,240	3,32	787,64
30	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	481,000	5,99	2 881,19
31	K	564750213.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 170 mm-pod EPDM	m2	237,240	9,70	2 301,23
32	K	564941212.S	Podklad alebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr.100-130 mm	m2	481,000	4,05	1 948,05
33	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	481,000	0,41	197,21
34	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	481,000	0,43	206,83
35	K	577144271.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	481,000	16,35	7 864,35
36	K	577144431.1	Asfaltový betón vrstva ložná ACL 16 tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	481,000	14,22	6 839,82
37	K	589150031.S	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu hrúbky 30 mm-pod EPDM	m2	237,240	22,57	5 354,51
38	K	589160021.1	Športový povrch multifunkčný z EPDM 20 mm	m2	237,240	42,14	9 997,29

D 8 Rúrové vedenie 1 092,94

39	K	893301002.S	Osadenie šachty železobetónovej	ks	1,000	124,92	124,92
40	M	594300000100.S	Armatúrna studňová šachta 1400x1200x1800mm, stupadlá	ks	1,000	690,00	690,00
41	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	28,02	28,02
42	M	552410002650.1	Poklop liatinový, oceľový/kovový rám 70x70, rozmer 600x600 mm, s tesnením, izolovaný	ks	1,000	250,00	250,00

D 8-ZS Zavlažovací systém 9 223,85

43	K	891143310.1	Montáž zavlažovacieho systému	ks	1,000	3 100,00	3 100,00
44	M	426-PČ-TN	Ponorné čerpadlo s frekvenčným meničom a tlakovou nádobou	ks	1,000	3 722,00	3 722,00
45	M	426-RJZS	Riadiaca jednotka závlahového systému	ks	1,000	93,57	93,57
46	M	426-EMV	Závlahový elektromagnetický ventil	ks	4,000	95,46	381,84
47	M	426-DS	Dažďový senzor	ks	1,000	31,90	31,90
48	M	426-VRP	Výsuvný rotačný postrekovač	ks	8,000	142,53	1 140,24
49	M	426-LDPE25	Hadica LDPE DN 25	m	250,000	0,81	202,50
50	M	426-LDPE20	Hadica LDPE DN 20	m	20,000	0,59	11,80
51	M	426-SM	Spojovací materiál a tvarovky	ks	1,000	540,00	540,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce 10 572,43

52	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20	m	469,000	7,46	3 498,74
53	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	475,000	3,40	1 615,00
54	K	917831515.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 120 cm - do radu	m	14,700	24,91	366,18
55	M	592170006000.S	Palisáda betónová, 165x165x1200 mm	ks	89,964	22,82	2 052,98
56	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	19,348	101,53	1 964,40
57	K	938908401.S	Očistenie povrchu pred odovzdaním	m2	3 020,240	0,34	1 026,88
58	K	979089002.S	Poplatok za skládku - obaly, (15 01 01, 02, 06) ostatné	t	0,500	96,50	48,25

D 99 Presun hmôt HSV 8 065,81

59	K	998223011.S.	Presun hmôt pre pozemné komunikácie (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	584,175	9,46	5 526,30
60	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	55,075	46,11	2 539,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		9-FP	Fitness prvky				9 045,00
61	K	936106211.1	Montáž vonkajších fitness prvkov osadené do betónových pätiiek, vrátane zemných prác a základov	súb.	1,000	1 750,00	1 750,00
62	M	SWZ1	Street Workout zostava na cvičenie -rozmera 3900x3200x2800mm, v.vol.pádu 2,4m,dopad.plocha 8x7,4m,žiarovo-zinková oceľ,nerez.spoj.mater.,din´bond,HPL,prášk.vypal.farba ,ral podľa výberu	ks	1,000	2 700,00	2 700,00
63	M	-B	Bradlá 600x1800x1750mm, zinková oceľ, silikónové dorazy, nerez.spoj.mater., bezpeč.zóna 1900x2700mm, nosnosť 150kg	ks	1,000	740,00	740,00
64	M	-R	Rebrina 450x600x2050mm, cieľová skupina 140cm,zinková oceľ, silikónové dorazy, nerez.spoj.mater., bezpeč.zóna 1900x2000mm, nosnosť 150kg	ks	1,000	770,00	770,00
65	M	-TaS	Twister a Stepper 850x1200x1550mm, cieľová skupina 140cm,zinková oceľ, silikónové dorazy, nerez.spoj.mater., bezpeč.zóna 1900x2500mm, nosnosť 150kg	ks	1,000	835,00	835,00
66	M	-TCH	Trenažér chôdze 1100x550x1350mm, cieľová skupina 140cm,zinková oceľ, silikónové dorazy, nerez.spoj.mater., bezpeč.zóna 1900x2000mm, nosnosť 150kg	ks	1,000	820,00	820,00
67	M	-PBSH	Posilňovač brušných svalov a hrazda 1000x1400x2050mm, cieľová skupina 140cm,zinková oceľ, silikónové dorazy, nerez.spoj.mater., bezpeč.zóna 1900x2700mm, nosnosť 150kg	ks	1,000	930,00	930,00
68	K	9.FP	Dopravné náklady-materiál, montážnici- prvky fitness	eur	1,000	500,00	500,00
D		9-MO	Mobiliár				11 870,78
69	K	936104211.1	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky, vrátane zemných prác	ks	7,000	65,00	455,00
70	M	OK1	Kôš odpadkový 50 l,noha a vonk.nádoba z ocele pozink,RAL 7016-antracit.šedá,veko-PE,vn.nádoba-zinkový plech,zámok 3-hranný kľúč,odpad pre cigaret.ohorky,schr.na vrecká-psie exkr.,stípk dl.1,5m,ocel.sťah.mont.pásky	ks	7,000	162,50	1 137,50
71	K	936124121.1	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh, vrátane zemných prác	ks	16,000	120,00	1 920,00
72	M	553-PL	Lavička parková s operadlom 600x1400x1800mm,ocel'ová konštrukcia pozink a vypal.farba ral 7016-antracit.šedá,sedadlo a operadlo z agát. dosiek hr.40mm,povrch olej.lazúra-(prispôbiť pôvodným lavičkám obce)	ks	16,000	360,83	5 773,28
73	K	936174311.1	Osadenie stojana na bicykle so zabetonovaním nôh, vrátane zemných prác	ks	2,000	100,00	200,00
74	M	553-BS	Stojan na bicykle dl.2105mm,hmot.51kg,5 státi-ocel.konstr.zo segmentov zvaraním,jokel 60x20mm a pásová oceľ,žiarovo zinkované, vypal.farba	ks	2,000	325,00	650,00
75	K	936941121.2	Osadenie vrátane spodnej stavby - šachová partia	ks	1,000	115,00	115,00
76	M	553-ŠP	Šachová partia - 2000x600x900mm, ocel.konstr,žiarovo zinkovaná, prášková vypal farba,HPL materiál,nerezový spojovací mater.	ks	1,000	1 120,00	1 120,00
77	K	9.MO	Dopravné náklady-materiál, montážnici- mobiliár	eur	1,000	500,00	500,00
D		9-PDI	Hracie prvky - detský mobiliár				19 147,35
78	K	936105211.1	Montáž detskej zostavy v skladaných na mieste, osadené do betónovej pätky, vrátane zemných prác	súb.	1,000	1 195,55	1 195,55
79	M	553-KZ1	Kombinovaná vežová zostava-3-14rok., 5400x3500x3600mm,v.vol'ného pádu 1,5m,dopadová plocha 8,9x7m,žiarovo zink.prášk.ocel',mater.HPL hr.6,10,15,19mm,HDPE plast, PE laná, nerez.spoj.mater.	ks	1,000	8 070,00	8 070,00
80	K	936105261.S	Montáž kolotoča, osadené do betónových pätiiek, vrátane zemných prác	súb.	1,000	1 356,39	1 356,39
81	M	553-DK1	Kolotoč na sedenie, 5 osôb,2-14 rok.,priemer 2m, v.750mm,v.vol'ného pádu 500mm,dopad.plocha 6m,žiarovo zinkovaná a prášková oceľ,HPL materiál,nerez.spoj.mater.	ks	1,000	3 180,00	3 180,00
82	K	936105321.S	Montáž detských hojdačiek , osadené do betónových pätiiek, vrátane zemných prác	súb.	1,000	464,46	464,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
83	M	553-VH1	Visiaca hojdačka 1+1 os.,3-14rok.,3040x1675x2300mm,v.volného pádu 1,5m,dopad.plocha 3,2x7,5m,žiarovo zinkovaná a prášková ocel,HPL mater.,guma, nerez.spoj.mater.	ks	1,000	1 710,00	1 710,00
84	K	936105324.S	Montáž prevažovadlových hojdačiek z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pätiiek, vrátane zemných prác	súb.	1,000	189,95	189,95
85	M	553-HP1	Prevažovacia hojdačka 3M na jednej nohe, 2os.,2-14rok.,3000x200x800mm,v.volného pádu 1m,dopadová plocha 3,4x6,0m,žiarovo zinkovaná prášková ocel,HPL mater.hr.10mm,guma,nerez.spoj.mater.	ks	1,000	710,00	710,00
86	K	936105327.S	Montáž pružinových hojdačiek z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pätiiek, vrátane zemných prác	súb.	1,000	133,00	133,00
87	M	553-PH1	Hojdačka pružinová - koník, 1 osoba,2-14rok.,800x200x900mm,v.volného pádu 550mm,dopad.plocha 3,3x3,9m,žiarovo zinkovaná a prášková ocel,HPL mater.hr.19mm, nerez.spoj.mater.	ks	1,000	638,00	638,00
88	K	9.PDI	Dopravné náklady-materiál, montážnici- detský mobiliár	eur	1,000	1 500,00	1 500,00

D M Práce a dodávky M 21 638,89

D 21-M Elektromontáže 21 638,89

89	K	210-Montáž	Elektromontážne práce	ks	1,000	5 900,00	5 900,00
90	M	3-01	RH Rozvádzač pilierový typ:OS106x80-F1062+FAB, vrátane výzbroja	ks	1,000	779,00	779,00
91	M	3-02	RM Rozvádzač pilierový typ:OS106x80-F1062+FAB, vrátane výzbroja	ks	1,000	380,17	380,17
92	M	3-03	XS Zásuvková skriňa 1x32A/400V+1x16A/400V+4x16A/230V,5P/FI,IP44	ks	1,000	206,25	206,25
93	M	3-04	R1-R4 LED reflektory typ: ECO HP Flood 300W 857 N 41100LM BK čierny	ks	4,000	605,00	2 420,00
94	M	3-05	Osvetlovacie stožiare typ: STK 76/80/3K12-Z	ks	2,000	560,00	1 120,00
95	M	3-06	Základ pre stožiar, železobetón 2,5m3	ks	2,000	283,33	566,66
96	M	3-07	Konzola typ: K1000/76-Z	ks	2,000	130,00	260,00
97	M	3-08	Svorkovnica TB-2	ks	2,000	31,00	62,00
98	M	3-09	Poistka 10A	ks	4,000	13,92	55,68
99	M	3-010	Osvetlovací stožiar typ: ST 130/60-Z	ks	11,000	202,00	2 222,00
100	M	3-011	Základ pre stožiar, železobetón 0,25m3	ks	11,000	70,00	770,00
101	M	3-012	Výložník, typ: V1T-05-60-Z	ks	11,000	85,00	935,00
102	M	3-013	Uličné LED svietidlo typ: ECO AREA S30W,4000K,36001m	ks	11,000	37,35	410,85
103	M	3-014	Svorkovnica TB-1	ks	11,000	30,00	330,00
104	M	3-015	Poistka 6A	ks	11,000	3,18	34,98
105	M	3-016	CYKY J 3x1,5	m	150,000	0,83	124,50
106	M	3-017	Rúrka Kopoflex 40	m	550,000	0,63	346,50
107	M	3-018	AYKY J 4x16	m	550,000	2,23	1 226,50
108	M	3-019	AYKY J 4x25	m	5,000	3,04	15,20
109	M	3-020	Svorka SP1	ks	15,000	0,78	11,70
110	M	3-021	FeZn fi10	m	550,000	3,04	1 672,00
111	M	3-022	Zemniaca tyč ZT 2m	ks	10,000	22,53	225,30
112	M	3-023	Svorka SJ 02	ks	10,000	1,66	16,60
113	M	3-024	Výstražná fólia-100m	m	600,000	0,08	48,00
114	K	9.E	Dopravné náklady-materiál, montážnici- elektromontáže	eur	1,000	1 500,00	1 500,00

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1 900,00

115	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie výtýčovej siete, výtýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	300,00	300,00
116	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	300,00	300,00
117	K	000600018.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové- pripojka elektrického prúdu, pripojka vody, oplotenie staveniska, skladové priestory, ostatné	eur	1,000	1 000,00	1 000,00
118	K	000600042.S	Zariadenie staveniska - sociálne zariadenia	eur	1,000	300,00	300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

POHYBOVÁ A VOLNOČASOVÁ INFRAŠTRUKTÚRA V JELKE

Objekt:

SO 02 - PARK NA NOVOJELČANSKEJ ULICI

JKSO:

Miesto: p.č.:(KN-C)336/3;376/1,13;1388/2;(KN-E)128/1

KS:

Dátum: 31.10.2023

Objednávateľ:

Obec Jelka, Mierová 959/17, 925 23 Jelka

IČO: 00306011

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Služby Jelka, s.r.o., Mierová 959/17, 925 23 Jelka

IČO: 55804471

IČ DPH:

Projektant:

Ing.Michal Nágel, a.s.i.

IČO: 52737110

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ingrid Szegheőová

IČO: 40062767

IČ DPH:

Poznámka:

Orientačný rozpočet vypracovaný z PD na stavebné povolenie!

Cena bez DPH

38 166,79

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	38 166,79	20,00%	7 633,36

Cena s DPH

v EUR

45 800,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

POHYBOVÁ A VOĽNOČASOVÁ INFRAŠTRUKTÚRA V JELKE

Objekt:

SO 02 - PARK NA NOVOJELČANSKEJ ULICI

Miesto: p.č.:(KN-C)336/3;376/1,13;1388/2;(KN-E)128/1

Dátum: 31.10.2023

Objednávateľ: Obec Jelka, Mierová 959/17, 925 23 Jelka

Projektant: Ing.Michal Nágel,
a.s.i.

Zhotoviteľ: Služby Jelka, s.r.o., Mierová 959/17, 925 23 Jelka

Spracovateľ: Ingrid Szegheőová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 166,79

D HSV Práce a dodávky HSV 33 245,13

D 1 Zemné práce 661,03

1	K	121101112.S	Odstránenie zatravnenej časti s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	10,220	1,15	11,75
2	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	12,120	4,00	48,48
3	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	21,640	0,38	8,22
4	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	12,120	2,34	28,36
5	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	12,120	0,80	9,70
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,090	19,50	177,26
7	K	18040211101.1	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5, so zálievkou 7l/1m2-2x	m2	102,200	1,50	153,30
8	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	2,555	7,14	18,24
9	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	66,380	0,52	34,52
10	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	102,200	1,24	126,73
11	K	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	102,200	0,06	6,13
12	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	102,200	0,03	3,07
13	K	184852010.S	Hnojenie trávnikového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	102,200	0,24	24,53
14	M	25191-1	Hnojivo tabletové	kg	0,250	42,94	10,74

D 2 Zakladanie 17,92

15	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypu, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	66,380	0,27	17,92
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 0,00

D 5 Komunikácie 3 469,02

16	K	596610001.1	Kladenie gumovej zatravnovacej rohože hr.16 mm do štrkového lôžka	m2	66,380	6,06	402,26
17	M	272-ZG	Zatravnovacia gumová rohož 1500x1000mm	m2	73,018	42,00	3 066,76

D 9 Ostatné konštrukcie a práce 935,45

18	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20	m	58,200	7,46	434,17
19	M	592170001800.S	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	60,600	3,40	206,04
20	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	2,328	101,53	236,36
21	K	938908401.S	Očistenie povrchu pred odovzdaním	m2	102,200	0,34	34,75
22	K	979089002.S	Poplatok za skládku - obaly, (15 01 01, 02, 06) ostatné	t	0,250	96,50	24,13

D 99 Presun hmôt HSV 226,09

23	K	998223011.S.	Presun hmôt pre pozemné komunikácie (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	22,666	9,46	214,42
----	---	--------------	---	---	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,253	46,11	11,67
D 9-FP			Fitness prvky				2 610,00
25	K	936106211.1	Montáž vonkajších fitness prvkov osadené do betónových pätiiek, vrátane zemných prác a základov	súb.	1,000	750,00	750,00
26	M	-B	Bradlá 600x1800x1750mm, zinková oceľ, silikónové dorazy, nerez.spoj.mater., bezpeč.zóna 1900x2700mm, nosnosť 150kg	ks	1,000	740,00	740,00
27	M	-PNaS	Posilňovač nôh surf 650x1200x14500mm, cieľová skupina 140cm,zinková oceľ, silikónové dorazy, nerez.spoj.mater., bezpeč.zóna 1900x2400mm, nosnosť 150kg	ks	1,000	970,00	970,00
28	K	000700011.FP	Dopravné náklady-materiál, montážnici- prvky fitness	eur	1,000	150,00	150,00
D 9-MO			Mobiliár				15 985,82
29	K	936104211.1	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky, vrátane zemných prác	ks	1,000	65,00	65,00
30	M	OK1	Kôš odpadkový 50 l,noha a vonk.nádoba z ocele pozink,RAL 7016-antracit.šedá,veko-PE,vn.nádoba-zinkový plech,zámok 3-hranný kľúč,odpad pre cigaret.ohorky,schr.na vrecká-psie exkr.,stĺpik dl.1,5m,ocel.stáh.mont.pásky	ks	1,000	162,50	162,50
31	K	936124121.1	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh, vrátane zemných prác	ks	4,000	120,00	480,00
32	M	553-PL	Lavička parková s operadlom 600x1400x1800mm,ocelová konštrukcia pozink a vypal.farba ral 7016-antracit.šedá,sedadlo a operadlo z agát. dosiek hr.40mm,povrch olej.lazúra-(prispôbiť pôvodným lavičkám obce)	ks	4,000	360,83	1 443,32
33	K	936174311.1	Osadenie stojana na bicykle so zabetonovaním nôh, vrátane zemných prác	ks	1,000	100,00	100,00
34	M	553-BS	Stojan na bicykle dl.2105mm,hmot.51kg,5 státi-ocel.konštr.zo segmentov zväraním,jokel 60x20mm a pásová oceľ,žiarovo zinkované, vypal.farba	ks	1,000	325,00	325,00
35	K	767916550.1	Osadenie stĺpika oceleového zahradzovacieho s reťazou, základy, kotvenie, zemné práce-50ks/3m, s vynechaním 3 vstupov do priestoru parku	ks	50,000	75,00	3 750,00
36	M	553-ZS	Zahradzovací stĺpik ocel.konštr.profil 120x120x5mm,oká na zavesenie reťaze d 30mm,žiarovo zink.,vypal.lak,RAL 7016-antracit (dizajnovu prispôbiť exist.prvkom v obci)	ks	50,000	128,00	6 400,00
37	M	667-R	Zahradzovacia reťaz	m	150,000	18,40	2 760,00
38	K	9.MO	Dopravné náklady-materiál, montážnici- mobiliár	eur	1,000	500,00	500,00
D 9-PDI			Hracie prvky - detský mobiliár				9 339,80
39	K	936105261.S	Montáž kolotoča, osadené do betónových pätiiek, vrátane zemných prác	súb.	1,000	1 356,39	1 356,39
40	M	553-DK1	Kolotoč na sedenie, 5 osôb,2-14 rok.,priemer 1,5m, v.750mm,v.volného pádu 500mm,dopad.plocha 6m,žiarovo zinkovaná a prášková oceľ,HPL materiál,nerez.spoj.mater.	ks	1,000	1 860,00	1 860,00
41	K	936105321.S	Montáž detských hojdačiek , osadené do betónových pätiiek, vrátane zemných prác	súb.	1,000	464,46	464,46
42	M	553-VH1	Visiaca hojdačka 1+1 os.,3-14rok.,3040x1675x2300mm,v.volného pádu 1,5m,dopad.plocha 3,2x7,5m,žiarovo zinkovaná a prášková oceľ,HPL mater.,guma, nerez.spoj.mater.	ks	1,000	1 710,00	1 710,00
43	K	936105324.S	Montáž prevažovadlových hojdačiek z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pätiiek, vrátane zemných prác	súb.	1,000	189,95	189,95
44	M	553-HP1	Prevažovacia hojdačka 3M na jednej nohe, 2os.,2-14rok.,3000x200x800mm,v.volného pádu 1m,dopadová plocha 3,4x6,0m,žiarovo zinkovaná prášková oceľ,HPL mater.hr.10mm,guma,nerez.spoj.mater.	ks	1,000	710,00	710,00
45	K	936105327.S	Montáž pružinových hojdačiek z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pätiiek, vrátane zemných prác	súb.	1,000	133,00	133,00
46	M	553-PH1	Hojdačka pružinová - konik, 1 osoba,2-14rok.,800x200x900mm,v.volného pádu 550mm,dopad.plocha 3,3x3,9m,žiarovo zinkovaná a prášková oceľ,HPL mater.hr.19mm, nerez.spoj.mater.	ks	1,000	638,00	638,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	M	553-PH1.	Hojdačka pružinová - auto, 1 osoba, 2-14rok., 870x430x760mm, v. voľného pádu 550mm, dopad. plocha 3,4x3,9m, žiarovo zinkovaná a prášková oceľ, HPL mater. hr. 19mm, nerez.spoj.mater.	ks	1,000	778,00	778,00
48	K	9.PDI	Dopravné náklady-materiál, montážnici- detský mobiliár	eur	1,000	1 500,00	1 500,00

D Ostatné Ostatné 2 521,66

D 9-OP Ostatné prvky 2 521,66

49	K	9.AED_Mont	Montáž AED, skrinka, stĺp	eur	1,000	250,00	250,00
50	M	385-4.3.	Automatický defibrilátor AED	ks	1,000	1 408,33	1 408,33
51	M	385-AED-S	Skrinka ARKY pre automatický defibrilátor-alarm, vn. osvetlenie, vyhrievaný, digi. zámok, 4xventilátor, rozm. 430x504x214mm, 4, 25kg	ks	1,000	535,00	535,00
52	M	385-4.4	Betónový stĺp so základom pre AED-bet.základ 400x400x600mm, stĺp z DT tvárnic 250x250x1500mm, zálievka C16/20, výstuž, sieťka, silikónová fasádna omietka červená-D+M	ks	1,000	228,33	228,33
53	K	9.Def	Dopravné náklady-materiál, montážnici-defibrilátor, skrinka, nosná konštr.	eur	1,000	100,00	100,00

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 2 400,00

54	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	300,00	300,00
55	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	300,00	300,00
56	K	000600018.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové- prípojka elektrického prúdu, prípojka vody, oplotenie staveniska, skladové priestory, ostatné	eur	1,000	1 000,00	1 000,00
57	K	00060002401.S	Zariadenie staveniska - dočasné dopravné značenie	eur	1,000	500,00	500,00
58	K	000600042.S	Zariadenie staveniska - sociálne zariadenia	eur	1,000	300,00	300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

POHYBOVÁ A VOLNOČASOVÁ INFRAŠTRUKTÚRA V JELKE

Objekt:

SO 03 - PARK PRED MATERSKOU ŠKOLOU

JKSO:

Miesto: p.č.:(KN-C)336/3;376/1,13;1388/2;(KN-E)128/1

KS:

Dátum: 31.10.2023

Objednávateľ:

Obec Jelka, Mierová 959/17, 925 23 Jelka

IČO: 00306011

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Služby Jelka, s.r.o., Mierová 959/17, 925 23 Jelka

IČO: 55804471

IČ DPH:

Projektant:

Ing.Michal Nágel, a.s.i.

IČO: 52737110

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ingrid Szegheőová

IČO: 40062767

IČ DPH:

Poznámka:

Orientačný rozpočet vypracovaný z PD na stavebné povolenie!

Cena bez DPH

12 554,65

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	12 554,65	20,00%	2 510,93

Cena s DPH

v EUR

15 065,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: POHYBOVÁ A VOĽNOČASOVÁ INFRAŠTRUKTÚRA V JELKE

Objekt: SO 03 - PARK PRED MATERSKOU ŠKOLOU

Miesto: p.č.:(KN-C)336/3;376/1,13;1388/2;(KN-E)128/1

Dátum: 31.10.2023

Objednávateľ: Obec Jelka, Mierová 959/17, 925 23 Jelka

Projektant: Ing.Michal Nágel,
a.s.i.

Zhotoviteľ: Služby Jelka, s.r.o., Mierová 959/17, 925 23 Jelka

Spracovateľ: Ingrid Szegheőová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 554,65

D HSV Práce a dodávky HSV

11 404,65

D 1 Zemné práce

1 174,27

1	K	121101112.S	Odstránenie zatravnenej časti v hr.0,2m s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	10,200	1,15	11,73
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	5,100	8,13	41,46
3	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	1,530	1,32	2,02
4	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	15,300	4,00	61,20
5	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	30,600	0,38	11,63
6	K	167101102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	15,300	2,34	35,80
7	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	15,300	0,80	12,24
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	13,005	19,50	253,60
9	K	18040211101.1	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5, so zálievkou 7l/1m2-2x	m2	252,750	1,50	379,13
10	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	6,319	7,14	45,12
11	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	51,000	0,52	26,52
12	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	51,000	1,24	63,24
13	K	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	252,750	0,06	15,17
14	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	252,750	0,03	7,58
15	K	184802111.S	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	252,750	0,11	27,80
16	M	252310000100.S	Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku	l	0,101	107,10	10,82
17	K	184852010.S	Hnojenie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	252,750	0,24	60,66
18	M	25191-1	Hnojivo tabletové	kg	2,528	42,94	108,55

D 2 Zakladanie

120,28

19	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	51,000	0,27	13,77
20	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	51,000	0,64	32,64
21	M	693110002000.S 1	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	52,020	1,42	73,87

D 5 Komunikácie

3 964,23

22	K	564221111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku 4-8mm,s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 80 mm-pod EPDM	m2	51,000	3,32	169,32
23	K	564750213.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 170 mm-pod EPDM	m2	51,000	9,70	494,70
24	K	589150031.S	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu hrúbky 30 mm-pod EPDM	m2	51,000	22,57	1 151,07
25	K	589160021.1	Športový povrch multifunkčný z EPDM 20 mm	m2	51,000	42,14	2 149,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		9	Ostatné konštrukcie a práce				535,37
26	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20	m	29,500	7,46	220,07
27	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	32,000	3,40	108,80
28	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	1,768	101,53	179,51
29	K	938908401.S	Očistenie povrchu pred odovzdaním	m2	51,000	0,34	17,34
30	K	979089002.S	Poplatok za skládku - obaly, (15 01 01, 02, 06) ostatné	t	0,100	96,50	9,65
D		99	Presun hmôt HSV				446,54
31	K	998223011.S.	Presun hmôt pre pozemné komunikácie (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	34,847	9,46	329,65
32	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	2,535	46,11	116,89
D		9-MO	Mobiliár				1 277,50
33	K	936104211.1	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky, vrátane zemných prác	ks	1,000	65,00	65,00
34	M	OK1	Kôš odpadkový 50 l, noha a vonk.nádoba z ocele pozink.,RAL 7016-antracit.šedá,veko-PE,vn.nádoba-zinkový plech,zámok 3-hranný kľúč,odpad pre cigaret.ohorky,schr.na vrecká-psie exkr.,stĺpik dl.1,5m,ocel.stáh.mont.pásiky	ks	1,000	162,50	162,50
35	K	936174311.1	Osadenie stojana na bicykle so zabetonovaním nôh, vrátane zemných prác	ks	2,000	100,00	200,00
36	M	553-BS	Stojan na bicykle dl.2105mm,hmot.51kg,5 státi-ocel.konstr.zo segmentov zvaraním,jokel 60x20mm a pásová ocel,žiarovo zinkované, vypaľ.farba	ks	2,000	325,00	650,00
37	K	9.MO	Dopravné náklady-materiál, montážnici- mobiliár	eur	1,000	200,00	200,00
D		9-PDI	Hracie prvky - detský mobiliár				3 886,46
38	K	936105321.S	Montáž detských hojdačiek , osadené do betónových pätiček, vrátane zemných prác	súb.	1,000	464,46	464,46
39	M	553-VH1	Visiaca hojdačka 1+1 os.,3-14rok.,3040x1675x2300mm,v.volného pádu 1,5m,dopad.plocha 3,2x7,5m,žiarovo zinkovaná a prášková ocel,HPL mater.,guma, nerez.spoj.mater.	ks	1,000	1 710,00	1 710,00
40	K	936105327.S	Montáž pružinových hojdačiek z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pätiček, vrátane zemných prác	súb.	2,000	133,00	266,00
41	M	553-PH1	Hojdačka pružinová - tuleň, 1 osoba,2-14rok.,800x200x850mm,v.volného pádu 550mm,dopad.plocha 3,3x3,9m,žiarovo zinkovaná a prášková ocel,HPL mater.hr.19mm, nerez.spoj.mater.	ks	1,000	608,00	608,00
42	M	553-PH2	Hojdačka pružinová - dvojlistok, 2 osoba,2-14rok.,1000x300x6500mm,v.volného pádu 550mm,dopad.plocha 3,3x4,0m,žiarovo zinkovaná a prášková ocel,HPL mater.hr.19mm, nerez.spoj.mater.	ks	1,000	588,00	588,00
43	K	9.PDI	Dopravné náklady-materiál, montážnici- detský mobiliár	eur	1,000	250,00	250,00
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1 150,00
44	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	150,00	150,00
45	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	150,00	150,00
46	K	000600018.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové- prípojka elektrického prúdu, prípojka vody, oplotenie staveniska, skladové priestory, ostatné	eur	1,000	500,00	500,00
47	K	00060002401.S	Zariadenie staveniska - dočasné dopravné značenie	eur	1,000	200,00	200,00
48	K	000600042.S	Zariadenie staveniska - sociálne zariadenia	eur	1,000	150,00	150,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

POHYBOVÁ A VOĽNOČASOVÁ INFRAŠTRUKTÚRA V JELKE

Objekt:

SO 04 - PARK NA KRIŽOVATKE NOVÁ CESTA / SLANÁ DOLINA

JKSO:

Miesto: p.č.:(KN-C)336/3;376/1,13;1388/2;(KN-E)128/1

KS:

Dátum: 31.10.2023

Objednávateľ:

Obec Jelka, Mierová 959/17, 925 23 Jelka

IČO: 00306011

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Služby Jelka, s.r.o., Mierová 959/17, 925 23 Jelka

IČO: 55804471

IČ DPH:

Projektant:

Ing.Michal Nágel, a.s.i.

IČO: 52737110

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ingrid Szegheőová

IČO: 40062767

IČ DPH:

Poznámka:

Orientačný rozpočet vypracovaný z PD na stavebné povolenie!

Cena bez DPH

40 572,48

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	40 572,48	20,00%	8 114,50

Cena s DPH

v EUR

48 686,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

POHYBOVÁ A VOĽNOČASOVÁ INFRAŠTRUKTÚRA V JELKE

Objekt:

SO 04 - PARK NA KRIŽOVATKE NOVÁ CESTA / SLANÁ DOLINA

Miesto: p.č.:(KN-C)336/3;376/1,13;1388/2;(KN-E)128/1

Dátum: 31.10.2023

Objednávateľ: Obec Jelka, Mierová 959/17, 925 23 Jelka

Projektant: Ing.Michal Nágel,
a.s.i.

Zhotoviteľ: Služby Jelka, s.r.o., Mierová 959/17, 925 23 Jelka

Spracovateľ: Ingrid Szegheőová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

40 572,48

D HSV Práce a dodávky HSV

36 050,82

D 1 Zemné práce

2 562,19

1	K	121101112.S	Odstránenie zatravnenej časti v hr.0,2m s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	m ³	58,400	1,15	67,16
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m ³	9,200	8,13	74,80
3	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	2,760	1,32	3,64
4	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	67,600	4,00	270,40
5	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	135,200	0,38	51,38
6	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	67,600	2,34	158,18
7	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	67,600	0,80	54,08
8	K	18040211101.1	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5, so zálievkou 7l/1m ² -2x	m ²	200,000	1,50	300,00
9	M	005720001400.S	<i>Ošivá tráv - semená parkovej zmesi</i>	kg	5,000	7,14	35,70
10	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	92,000	0,52	47,84
11	K	181301111.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m ² , hr.do 100 m	m ²	200,000	0,46	92,00
12	M	103640000100.S	<i>Zemina pre terénne úpravy - ornica</i>	t	38,400	21,87	839,81
13	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	292,000	1,24	362,08
14	K	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	200,000	0,06	12,00
15	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	200,000	0,03	6,00
16	K	184802111.S	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m ²	200,000	0,11	22,00
17	M	252310000100.S	<i>Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku</i>	l	0,080	107,10	8,57
18	K	184852010.S	Hnojenie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	200,000	0,24	48,00
19	M	25191-1	<i>Hnojivo tabletové</i>	kg	2,528	42,94	108,55

D 2 Zakladanie

216,97

20	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	92,000	0,27	24,84
21	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m ²	92,000	0,64	58,88
22	M	693110002000.S 1	<i>Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m²</i>	m ²	93,840	1,42	133,25

D 5 Komunikácie

7 151,16

23	K	564221111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku 4-8mm,s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 80 mm-pod EPDM	m ²	92,000	3,32	305,44
24	K	564750213.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 170 mm-pod EPDM	m ²	92,000	9,70	892,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	589150031.S	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu hrúbky 30 mm-pod EPDM	m2	92,000	22,57	2 076,44
26	K	589160021.1	Športový povrch multifunkčný z EPDM 20 mm	m2	92,000	42,14	3 876,88
D 9 Ostatné konštrukcie a práce							745,27
27	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20	m	42,000	7,46	313,32
28	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	42,000	3,40	142,80
29	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	1,680	101,53	170,57
30	K	938908401.S	Očistenie povrchu pred odovzdaním	m2	292,000	0,34	99,28
31	K	979089002.S	Poplatok za skládku - obaly, (15 01 01, 02, 06) ostatné	t	0,200	96,50	19,30
D 99 Presun hmôt HSV							2 447,02
32	K	998223011.S.	Presun hmôt pre pozemné komunikácie (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	59,154	9,46	559,60
33	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	40,933	46,11	1 887,42
D 9-FP Fitness prvky							2 450,00
34	K	936106211.1	Montáž vonkajších fitness prvkov osadené do betónových pätiék, vrátane zemných prác a základov	súb.	1,000	750,00	750,00
35	M	-ET	Eliptický trenažér850x1250x1550mm, cieľová sk.140cm, zinková oceľ, silikónové dorazy, nerez.spoj.mater., bezpeč.zóna 1900x2700mm, nosnosť 150kg	ks	1,000	830,00	830,00
36	M	-R	Rebrina 450x600x2050mm, cieľová skupina 140cm,zinková oceľ, silikónové dorazy, nerez.spoj.mater., bezpeč.zóna 1900x2000mm, nosnosť 150kg	ks	1,000	770,00	770,00
37	K	000700011.FP	Dopravné náklady-materiál, montážnici- prvky fitness	eur	1,000	100,00	100,00
D 9-MO Mobiliár							8 796,66
38	K	936104211.1	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky, vrátane zemných prác	ks	2,000	65,00	130,00
39	M	OK1	Kôš odpadkový 50 l,noha a vonk.nádoba z ocele pozink,RAL 7016-antracit.šedá,veko-PE,vn.nádoba-zinkový plech,zámok 3-hranný kľúč,odpad pre cigaret.ohorky,schr.na vrecká-psie exkr.,stĺpik dl.1,5m,ocel.st'ah.mont.pásky	ks	2,000	162,50	325,00
40	K	936124121.1	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh, vrátane zemných prác	ks	2,000	120,00	240,00
41	M	553-PL	Lavička parková s operadlom 600x1400x1800mm,ocelová konštrukcia pozink a vypal.farba ral 7016-antracit.šedá,sedadlo a operadlo z agát. dosiek hr.40mm,povrch olej.lazúra-(prispôsobit' pôvodným lavičkám obce)	ks	2,000	360,83	721,66
42	K	936174311.1	Osadenie stojana na bicykle so zabetonovaním nôh, vrátane zemných prác	ks	1,000	100,00	100,00
43	M	553-BS	Stojan na bicykle dl.2105mm,hmot.51kg,5 státi-ocel.konstr.zo segmentov zvaraním,jokel 60x20mm a pásová oceľ,žiarovo zinkované, vypal.farba	ks	1,000	325,00	325,00
44	K	767916550.1	Osadenie stĺpika oceleového zahradzovacieho s reťazou, základy, kotvenie, zemné práce-25ks/3m, s vynechaním vstupu do priestoru parku	ks	25,000	75,00	1 875,00
45	M	553-ZS	Zahradzovací stĺpik ocel.konstr.profil 120x120x5mm,oká na zavesenie reťaze d 30mm,žiarovo zink.,vypal.lak,RAL 7016-antracit (dizajnovu prispôsobit' exist.prvkom v obci)	ks	25,000	128,00	3 200,00
46	M	667-R	Zahradzovacia reťaz	m	75,000	18,40	1 380,00
47	K	9.MO	Dopravné náklady-materiál, montážnici- mobiliár	eur	1,000	500,00	500,00
D 9-PDI Hracie prvky - detský mobiliár							11 681,55
48	K	936105244.1	Montáž lanovej pyramídy, osadené do betónových pätiék, vrátane zemných prác	súb.	1,000	765,00	765,00
49	M	553-LP1	Lanová pyramída 2,5m, 15 osôb.,vek.kateg.3-14rok.,3000x3000x2800mm,v.volného pádu 1,1m,dopadová plocha 5,3*5,3m,žiarovo zink.prášk.ocel,mater.HPL hr.10mm,guma, nerez.spoj.mater.	ks	1,000	2 660,00	2 660,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	K	936105211.1	Montáž detskej zostavy v skladaných na mieste, osadené do betónovej pätky, vrátane zemných prác	súb.	1,000	1 195,55	1 195,55
51	M	553-KZ1	Kombinovaná vežová zostava-3-14rok., 5400x3600x3600mm, v. voľného pádu 1,5m, dopadová plocha 6,9x7,4m, žiarovo zink.prášk.ocel,mater.HPL hr.6,10,15,19mm,HDPE plast, PE laná, nerez.spoj.mater.	ks	1,000	5 790,00	5 790,00
52	K	936105327.S	Montáž pružinových hojdačiek z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pätičiek, vrátane zemných prác	súb.	1,000	133,00	133,00
53	M	553-PH1,	Hojdačka pružinová -koník, 1 osoba,2-14rok.,800x200x900mm,v.volného pádu 550mm,dopad.plocha 3,3x3,9m,žiarovo zinkovaná a prášková ocel,HPL mater.hr.19mm, nerez.spoj.mater.	ks	1,000	638,00	638,00
54	K	9.PDI	Dopravné náklady-materiál, montážnici- detský mobiliár	eur	1,000	500,00	500,00

D Ostatné Ostatné 2 521,66

D 9-OP Ostatné prvky 2 521,66

55	K	9.AED_Mont	Montáž AED, skrinka,stĺp	eur	1,000	250,00	250,00
56	M	385-4.3.	Automatický defibrilátor AED	ks	1,000	1 408,33	1 408,33
57	M	385-AED-S	Skrinka ARKY pre automatický defibrilátor-alarm,vn.osvetlenie,vyhrievaný,digi.zámok,4xventilátor, rozm.430x504x214mm,4,25kg	ks	1,000	535,00	535,00
58	M	385-4.4	Betónový stĺp so základom pre AED-bet.základ 400x400x600mm,stĺp z DT tvárnic 250x250x1500mm,zálievka C16/20,,výstuž,sieťka,silikónová fasádna omietka červená-D+M	ks	1,000	228,33	228,33
59	K	9.Def	Dopravné náklady-materiál, montážnici-defibrilátor,skrinka,nosná konštr.	eur	1,000	100,00	100,00

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 2 000,00

60	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	300,00	300,00
61	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	300,00	300,00
62	K	000600018.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové- prípojka elektrického prúdu, prípojka vody, oplotenie staveniska, skladové priestory, ostatné	eur	1,000	1 000,00	1 000,00
63	K	00060002401.S	Zariadenie staveniska - dočasné dopravné značenie	eur	1,000	200,00	200,00
64	K	000600042.S	Zariadenie staveniska - sociálne zariadenia	eur	1,000	200,00	200,00